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KLIENCI O WIB: 

"Udział w szkoleniach był istotnym czynnikiem poszerzenia i ugruntowania nowoczesnej wiedzy z zakresu 
zarządzania ryzykiem (...). Bardzo pozytywnie oceniamy kadrę trenerską. Zajęcia prowadzili 
profesjonaliści: eksperci posiadający zarówno wiedzę teoretyczną jak i doświadczenie w bankowości 
komercyjnej oraz spółdzielczej. Potrafili nawiązać dobry kontakt ze słuchaczami. Precyzyjnie odpowiadali 
na zadawane pytania. (...) Również organizacja zajęć, punktualność, catering oraz zakwaterowanie było 
wzorowe."
2009, Bank Spółdzielczy w Katowicach

"Zrealizowany podczas szkoleń program pozwolił naszym pracownikom i menadżerom na lepsze 
zrozumienie istoty ryzyka i procesu zarządzania ryzykiem w banku spółdzielczym, z uwzględnieniem 
kluczowych mechanizmów i narzędzi. Wzmocnił ich umiejejętności związane z operacyjnym zarządzaniem 
ryzykiem, ujednolicił i poszerzył wiedzę z zakresu standardów i najlepszych praktyk oraz przygotował do 
samodzielnej analizy i interpretacji danych... Zarząd Banku jest bardzo zadowolony z współpracy z WIB, 
dlatego też z pełną odpowiedzialnością możemy potwierdzić profesjonalizm Szkoły i polecić jej usługi."
2009, Bank Spółdzielczy w Płońsku

"Projekt zakończył się sukcesem dzięki profesjonalizmowi WIB i dobrej współpracy. Na uwagę zasługują 
trenerzy, którzy realizowali szkolenia bardzo dobrej jakości i zdobyli uznanie uczestników....Polecamy 
WIB jako dostawcę wysokiej jakości szkoleń, potrafiącego w profesjonalny sposów zarządzać dyżym, 
złożonym projektem." 
2009 Nordea Polska Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie SA

"...Wysokie oceny z ankiet pracowniczych oraz badań następczych dowodzą, że realizowane przez WIB 
szkolenia cieszą się ogromnym uznaniem ze strony pracowników Banku S.A. i mają bezpośredni wpływ na 
realizowane przez nich wyniki sprzedażowe oraz poprawę przepływu procesu kredytowego pomiędzy 
jednostkami banku. ..."
2009 r., Bank BPH SA

„Warszawski Instytut Bankowości jest wieloletnim partnerem Banku w obszarze szkoleń, zarówno dla 
pracowników Centrali jak i oddziałów Banku. Na podkreślenie zasługuje wysoka jakość merytoryczno-
dydaktyczna oferowanych szkoleń. ..."
2009 r., Bank Gospodarki Żywnościowej SA

„...Szkolenie oceniamy bardzo dobrze, zarówno od strony merytorycznej, jak i organizacyjnej. Wysoką 
jakość świadczonych przez WIB usług potwierdzili również uczestnicy szkoleń w wypełnionych przez nich 
ankietach oceny - średnia ocen dla szkolenia wyniosła 4,88 w skali 1-5. Wskazywali oni w szczególności 
na interesujący sposób prowadzenia zajęć, dużą wiedzę trenera, cenne przykłady oraz ciekawe elementy 
praktyczne dotyczące badania zabezpieczeń znaków pieniężnych. ..."
2009 r., INEA SA

„...Szkolenie przeprowadzone przez WIB „Zasady funkcjonowania banku komercyjnego - bankowość w 
pigułce" polecamy wszystkim osobom, które stawiają pierwsze kroki w bankowości. ..."
2009 r., Alior Bank SA



„...Szkolenie zostało przygotowane i zrealizowane profesjonalnie. ... Ogromne znaczenie miały 
wszechstronne kompetencje i kwalifikacje trenera Pana Andrzeja Podszywałowa, który uzyskał wysokie 
oceny od uczestników szkolenia. Na podkreślenie zasługuje także sprawna współpraca w zakresie 
organizacyjnego przygotowania i bieżącej obsługi szkoleń. ..." 
2009 r., BANK PEKAO SA

„...Uczestnicy Studium wysoko ocenili przede wszystkim poziom merytoryczny Studium, aktywizująca 
formę zajęć oraz atmosferę sprzyjającą ich rozwojowi zawodowemu i osobistemu. Należy podkreślić, iż 
Trenerzy wyróżniali się profesjonalizmem, wiedzą oraz zaangażowaniem. Studium Doradztwa 
Finansowego €FA - poziom II prowadzony przez Fundację Warszawski Instytut Bankowości jest godne 
polecenia."
2009 r., Xelion Doradcy Finansowi

„...Szkolenia zorganizowane były w sposób profesjonalny. Wykładowcy wykazali się dużą wiedzą 
merytoryczną i dobrą organizację pracy. ..."
2008 r., Komisja Nadzoru Finansowego

"...Na szczególne podkreślenie zasługuje fakt ustawicznej aktualizacji oferty programowej, zorientowanej 
na uwzględnianie zmian zachodzących w polskiej bankowości, prezentacje i propagowanie procesów 
dostosowawczych do funkcjonowania banków w warunkach gospodarki rynkowej, charakteryzującej się 
wysokim stopniem konkurencyjności krajowej i zagranicznej. Takie podejście Warszawskiego Instytutu 
Bankowości stwarza warunki do zaspokajania potrzeb szkoleniowych różnych klientów, nie tylko 
bankowych, o różnym przygotowaniu profesjonalnym; pozwala na dopasowanie poziomu i form szkolenia 
do potrzeb klienta..."

"...Na podkreślenie zasługuje doskonała atmosfera kursów, kultura i profesjonalizm prowadzących, a 
także wysokie walory merytoryczne programów szkoleniowych..."

"...Zarówno organizatorzy jak i trenerzy dbają o dostosowanie programów szkoleń do konkretnych 
potrzeb pracowników i istniejących możliwości firmy, tak aby włożony wysiłek zaowocował realnymi i 
trwałymi zmianami..."

"...Dotychczasowa współpraca pozwala stwierdzić, że WIB rzetelnie wywiązuje się z zawartych umów, jest 
elastyczny w dostosowaniu się do potrzeb i warunków kontrahenta. Organizacja szkoleń przebiegała bez 
zakłóceń dzięki profesjonalnemu podejściu oraz sprawności pracowników WIB-u.... Gotowi jesteśmy 
polecić usługi WIB-u wszystkim firmom zainteresowanym szkoleniami z zakresu bankowości..."

"...Przeprowadzone szkolenia w pełni zrealizowały założone cele, uzyskując bardzo wysokie oceny 
zarówno w odniesieniu do treści programowych jak i kwalifikacji wykładowców. Zajęcia zostały 
przygotowane i przeprowadzone w sposób wysoce profesjonalny. Podsumowując naszą dotychczasowa 
współpracę stwierdzamy, ze Warszawski Instytut Bankowości zapewnia wysoki poziom kształcenia..."

"...Wysoki poziom organizacyjny prowadzonych zajęć, profesjonalizm wykładowców, doskonale 
opracowane programy, zawsze dostosowane do potrzeb, pozwalają na osiągnięcia najwyższego celu jakim 
jest przede wszystkim zadowolenie uczestników szkoleń."

"...Wieloletnia współpraca upoważnia nas do stwierdzenia, że Fundacja Warszawski Instytut Bankowości 
jest profesjonalnym, rzetelnym i elastycznie dostosowującym się partnerem w zakresie realizacji 
przedsięwzięć szkoleniowych - rozwojowych, zawsze otwarta na indywidualne sugestie i wymagania 
klienta.."

"...Bank ........ pragnie wyrazić swoje uznanie za profesjonalizm i wysoki poziom szkoleń dla kadry 
kierowniczej i pracowników, przeprowadzonych przez Fundację Warszawski Instytut Bankowości....."
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